
ПРИКАЗ 
f/.Y 

№ __________ _ 
,/-4~ 

((~) ~Q_.d 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» заключительного этапа Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» 2025 года по профилю 

<<ХакатОВЕН» 

В целях организации и проведения заключительного этапа Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» 2025 года по профилю 

«ХакатОВЕН» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-НИУ «МЭИ») 

приказываю: 

1. Начальнику отдела проектной деятельности и творческих 

соревнований (далее - ОПДиТС) Наумовой Ю.Д. организовать мероприятия 
по проведению в НИУ «МЭИ» заключительного этапа Открытой 

студенческой олимпиады «Надежда энергетики» 2025 года по профилю 

«ХакатОВЕН» (далее - Олимпиада) 17 мая 2025 года. 

2. Помощнику проректора по модернизации имущественного 

комплекса и правовой работе Конончуку А.Б. обеспечить функционирование 

необходимых служб университета в Главном учебном корпусе 

(Красноказарменная ул., д. 17) 17 мая 2025 года (суббота) с 09:00 до 16:00: 

• работу гардероба; 

• подготовку вспомогательных помещений и мест общего 

пользования (уборные и пр.); 

• дежурство обслуживающего персонала. 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В.: 

• принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и 
безопасности участников и организаторов Олимпиады 17 мая 2025 года; 

• обеспечить доступ участников и организаторов Олимпиады в 

Главный учебный корпус в соответствии со служебной запиской ОПДиТС. 

4. Управлению общественных связей (Федорова Д.Д.) обеспечить 

подготовку информационных материалов и освещение проведения 

Олимпиады в средствах массовой информации, на интернет-портале и в 

социальных сетях НИУ «МЭИ»; 

5. Начальнику учебного отдела Бершанской Ж.Н. пропуски 

учебных занятий участниками финала Олимпиады считать пропусками по 



уважительной причине без последующей отработки, за исключением 

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с 
графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор 


